
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  2 - SR 2014-2015 
 
ze zasedání KR MS KFS  v rámci fyzických prověrek a teoretického přezkoušení nově nahlášených a 

vytipovaných rozhodčích na stadiónu ve Vítkovicích dne 25.7.2014 
  
Přítomni : p. Ozaniak,  Rovňan, ing. Urbanec, Kula, ing. Vontroba 
 
Omluveni: p. Urban, Mudra, Šalata  
 
    
 

1. KR schválila 
 
1. Výsledky fyzických prověrek a teoretického přezkoušení nově nahlášených rozhodčích 

příslušných OFS a Měst.FS Ostrava a zároveň vytipovaných rozhodčích, které jsou 
následující: 

 
            Omluveni  byli tito rozhodčí: 
             slečna Dytková Šárka, pánové Ham Tomáš, Hubert Lukáš, Szkuta Pavel a Žurovec David ing. 
  
            Výsledky teoretického p řezkoušení : nesplnili: 
            p. Tilkeridis Nikolas, p. Rýdel Vladislav - neabsolvoval   
 
            Výsledky fyzických prov ěrek : 
            nesplnili : slečna Helekalová Marie, pánové Muroň Antonín, Rýdel Vladislav, Konderla Jakub a 
            Pánek Lukáš  
 
            Někteří rozhodčí v souladu se Statutem KR MS KFS  využili svého práva a z důvodu věku či 
            příslušnosti zařazení k soutěži mládeže a rozhodli se pro cooperův běh a dosáhli následujících 
            výsledků a hodnot: 
  
 
            p. Karch Otakar 2 000 m, p. Matuška Radek 2 380 m, p. Seipel Jiří 2 200 m a p. Dvořák 
            Martin 2 500 m       
 

2. Náhradní termín  fyzických prov ěrek  a teoretického p řezkoušení rozhod čích byl KR 
stanoven na pátek  22.8.2014 od 16:00 hodin na Tyršově stadiónu v Opavě. Prezentace 
rozhodčích se uskuteční v 15.45 hodin.  
 
Pozváni jsou tito rozhodčí: 
 
k absolvování teoretického  přezkoušení  pánové: Tilkeridis Nikolas a Hubert Lukáš 
 
k vykonání fyzických prov ěrek : slečna Helekalová Marie, pánové: Hubert Lukáš, 
Konderla Jakub, Muroň Antonín, Pánek Lukáš, Žurovec David ing. a Závodný Vít         
 

3. KR MS KFS rozhodla, že o doplnění stávajících  listin rozhodčích MS KFS pro podzimní 
část soutěžního ročníku 2014/2015 rozhodne na svém mimořádném zasedání dne 29. 7. 
2014 v 18.00 hodin v sídle MS KFS v Ostravě    

  



 2

4. KR ukládá všem rozhodčím a delegátům MS KFS, aby licen ční poplatek ve výši 300,- 
Kč uhradili nejpozd ěji do 31.8.2014  na účet MS KFS, který je uveden v Rozpisu soutěží 
MS KFS. Jako variabilní symbol uvádějte své  ID  
 

5. KR žádá obsazovací úseky KR OFS Nový Jičín, Karviná a  Bruntál, aby vznesly své 
požadavky na obsazovací úsek KR MS KFS při obsazování mládežnických utkání 
 

6. Předseda KR p. Ozaniak sdělil KR, že obsazení Kouba cupu rozhodčími  je zajištěno 
 

 

Příští zasedání KR se uskuteční dne 12.8.2014 od 15.30 hodin v sídle MS KFS v Ostravě. 
 
 
 
Zapsal ve Vítkovicích dne 25.7.2014 
 
 
 
Ing. Karel Vontroba, v.r.                                          Miroslav Ozaniak, v.r.  
         sekretář KR                                                       předseda KR   


